
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/663/

Código da publicação: 663

Data da emissão do comprovante: 27/07/2025 00:33:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2025

N° do Processo/Ano: 1543/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/07/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/07/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/08/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/08/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de gêneros de padaria e confeitaria para
atender os diversos setores da Prefeitura Municipal de São João do Paraíso/MG.
Resumo:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de gêneros de padaria e confeitaria para
atender os diversos setores da Prefeitura Municipal de São João do Paraíso/MG.

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/663/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-generos-de-padaria-e-confeitaria-para-atender-os-diversos-setores-da-prefeitura-municipal-de-sao-joao-do-paraisomgp/

